



WRZESIEŃ 2022

ZO OS KOVO VARROC NOVÁ JIČÍN

KONTAKT: 556 623 304, 556 623 395, kl.: 3395, 3304, FB – messenger, formularz kontaktowy pod adresem www.odboryvarroc.cz, e-mail jhudakov@varroclighting.com, pzeleny@varroclighting.com

NEGOCJACJE Z PRZEDSTAWICIELAMI FIRMY PLASTIC OMNIUM

W piątek 26.08.2022 r. odbyło się pierwsze spotkanie przedstawicieli związków zawodowych Nový Jičín i Rychvald z przedstawicielami Plastic Omnium, które od października będzie właścicielem naszej firmy.

Przedstawiciele PO przedstawili swoją firmę, swoje plany dotyczące nowej dywizji techniki oświetleniowej, do której będziemy należeć. Zapewnili nas, że w pełni szanują i podejmują wszelkie zobowiązania wobec związków zawodowych i wszystkich pracowników.

WYBORY ZV I DARK - DATA WYBORÓW 17-18 PAŹDZIERNIKA 2022

Po zatwierdzeniu terminu wyborów przez Konferencję ZO Komitet ZO sfinalizował tzw. Decyzję Wyborczą.

Jednocześnie publikujemy Propozycję kandydata do ZV i DaRK. Możesz znaleźć dokumenty na www.odboryvarroc.cz. Członek naszej organizacji może zgłosić członka ZO jako

kandydata. **Propozycja jest składana osobiście przez wnioskodawcę przy podpisaniu później niż 16.9.2022 do 14:00** w biurze związków zawodowych u Jana Hudákovej.

Wszystkich związkowców, którzy nie kandydują na urząd, a chcieliby pomóc w wyborach w komisjach wyborczych, zapraszamy do rejestracji do 19 września 2022 r. pod nr tel. 556623395, 556623304 lub osobiście w urzędzie.

NADZWYCZAJNY WKŁAD ZWIĄZKOWCY NA PRZESZKODACH 65%

Na posiedzeniu komisji regatowej w dniu 28.06.2022 r. zatwierdzono korektę składki nadzwyczajnej w wysokości 1.000 CZK ważne na rok obrotowy 2023 (1.4.2022-31.3.2023) dla członków związku, którzy będą

na przeszkodach 65% od pracodawcy według poniższych zasad:

- Wkład jednorazowy w wysokości 1000 CZK na miesiąc kalendarzowy.
- Związkowi zawodowemu przysługuje prawo tylko w miesiącu kalendarzowym, w którym 65% jest na przeszkodach.
- Pompowanie przeszkód jestco najmniej 5 dniw miesiącu kalendarzowym.
- Zasiłek wypłacany jest na podstawie okazania odcinka wypłaty w celu weryfikacji przeszkód pracownika.
- Wniosek o zasiłek należy złożyć niezwłocznie w następnym miesiącu po powstaniu uprawnienia.

KÁBÁT 27.10.2022 - OSTRAWA

Kabát 2020 była kilkakrotnie przekładana z powodu Covid. Możesz u nas kupić bilety na to wydarzenie, w tym transport. Cena biletu (sektor A2) dla członków związków zawodowych 600 CZK, dla nie-związków 900 CZK. Mamy ostatnie 3 bilety.



Osoby, które już kupiły bilety proszę o poinformowanie nas najpóźniej DO KOŃCA WRZEŚNIA, czy ich zainteresowanie transportem autobusowym jest uzasadnione, niektórzy zgłosili własny transport samochodem.

Godzina wyjazdu zostanie określona w październikowych powiernikach.

KOMISJA SPORTOWA - PIŁKA NOŻNA

Komisja sportowa przygotowała tradycyjny mecz piłki nożnej „ZA PODRÓŻNY PUCHAR PODRÓŻNY PREZYDENTÓW UNII”, pomiędzy ZO OS KOVO Hanon Systems a ZO OS KOVO Varroc. Odbędzie się w piątek 2 września 2022 r. od godziny 16:00 na TJ SOKOL, ZILINA.



WEEKEND TURYSTYCZNY W DESZCZOWYM 7.-

9.10.2022

Wyjazd w Hory Orlické o godz. 6:30 spod stróżówki.

STAŁY HOKEJ - NOVÝ JIČÍN I KOPŘIVNICE

Możesz odebrać zamówione karnety i zapłacić 600 CZK gotówką od 15.9.2022.

INDYWIDUALNY TURNIEJ BOWLING

W październiku odbędzie się tradycyjny BOWLING CUP - indywidualny. Turniej odbędzie się w ciągu jednego dnia w Kořivnici. Zapewniony zostanie transport do i z NJ.

**TURNIEJ ODBĘDZIE SIĘ W ŚRODĘ 12 PAŹDZIERNIKA 2022
OD 16.00 – 20.00 GODZ.**

**PRACOWNIK VLS I NIEEKSPERT MOŻE
ZAREJESTROWAĆ SIĘ NA TURNIEJ**

OD PONIEDZIAŁKU 5. 9. od 6.30 do 26.9. do 9:00 w pokoju 3395, mailowo na adres jhudakov@varroclighting.com lub osobiście w biurze związku. Zawsze podawaj swoje imię i nazwisko, numer osobisty, rozmiar koszuli i zainteresowanie wysyłką. Maksymalna liczba graczy to 36.



ODBĘDZIE SIĘ PRZYJĘCIE PRZYJAŹNI

W SOBOTĘ 12.11.2022

Więcej informacji, program imprezowy i informacje sprzedażowe opublikujemy w październiku.

ŚWIĄTECZNA PRAGA Z MUSICALEM CZAS RÓŻ

W okresie 10.12.-11.12.2022 przygotowaliśmy wycieczkę do Pragi, w sobotę musical Czas Róż a w niedzielę z wizytą na wystawie Silver Christmas Days na Letnej.

Cena obejmuje transport, bilet na musical i na wystawę, nocleg i śniadanie w Olšance.

Cena dla związkowców 1650 CZK, cena dla członków rodziny. członek 1650 CZK



Cena dla osoby nieprofesjonalnej wynosi 2650 CZK, tyle samo dla członka rodziny.

Możesz aplikować od 7.9. do momentu zapełnienia autobusu. Płatność za wycieczkę należy uregulować do 14 października. Rezygnacja z wycieczki podlega warunkom anulacji CK Valaška.

PERMANENTKY 2023

W MIESIĄCU PAŹDZIERNIKA PERMANENTKY NA 2023 R.

Członkowie związku mogą **Zamów i zapłać przy zamówieniu** również na 2023 **dwa bilety sezonowe** naszej oferty. Ceny będą takie same jak w zeszłym roku.

Karnety będziemy wydawać od środy 11.1. – do piątku 20.01.2023. PROSIMY O PRZESTRZEGANIE TERMINU ODBIORU ZAMÓWIONYCH STAŁÓW.

NIEODBIERANE STAŁE BĘDĄ OFEROWANE NA GIEŁDZIE W DNIU 25.01.2023 DO CZASU PO SPRZEDAŻY PIENIĄDZE ZOSTANĄ ZWROTNE NA PIERWOTNE ZLECENIE.

POBYTY REKONDYCYJNY - TERMINY JESIENNE

REDUKCJA GODZIN PRACY NA NOCNEJ ZMIANIE ZOSTAŁA ZATWIERDZONA NA POBYT REKONDYCYJNY, co reguluje instrukcja organizacyjna HR-PO-00.10 2021. Pobyt rehabilitacyjny przeznaczony jest dla wszystkich, którzy w poprzednim roku kalendarzowym przepracowali 300 godzin na nocne zmiany. Aktualna aplikacja znajduje się w wytycznych lub na V/VarrocShare/KOVO, również na www.odboryvarroc.cz

Masz możliwość wyboru spośród trzech miejsc: Lázně Kostelec u Zlína, Lázně Priessnitz Jeseník i Harmonie w Bystřici pod Hostýnem. Zorganizujemy pobyt dla Ciebie i jednego członka rodziny, który zapłaci uzgodnioną zniżkę za pakiet w miejscu pobytu.

Terminy w Bystřici i Jeseníku służą tylko do potwierdzenia rezerwacji, najpierw sprawdź dostępność pokoju w dniu u nas, a następnie potwierdź u kapitana.

PROCEDURA REZERWACJI:

WYBIERZ TERMIN I ZADZWOŃ (556623395) ABY ZAREZERWOWAĆ DLA CIEBIE W SPA PO ZAREZERWOWANIU W BRANŻY ZGŁOŚ WNIOSEK PRZEŁOŻONEMU O ZATWIERDZENIE, KTÓRE SŁUŻY JAKO PRZEJŚCIE I ZATWIERDZENIE CZASU WOLNEGO NA TE DNI. WEDŁUG UMOWY ZBIOROWEJ MASZ ZOBOWIĄZANIE DO POTWIERDZENIA WNIOSKU W CIĄGU 1 TYGODNIA (część ogólna Kodeksu Pracy, C2).

ZŁÓŻ WNIOSEK Z PODPISAMI LIDERA I KIEROWNIKA W BIURZE ZWIĄZKU, WPŁAĆ 1000 CZK (członek związku otrzyma zasiłek na pobyt rehabilitacyjny w wysokości 1000 CZK zgodnie z obowiązującym Kodeksem Gospodarczym po pobycie).

ZAREZERWUJ TERMINY BEZPOŚREDNIO Z NAMI, LISTY U MASTERS SŁUŻĄ DO PLANOWANIA PRODUKCJI I NIE MAMY NA NIE WIDOK. TERMINY SKŁADANIA WNIOSKÓW:

Za pobyt rekondycyjny w LISTOPADZIE należy przekazać 1000 CZK ZV OS KOVO do 1 PAŹDZIERNIKA

W przypadku pobytu rekondycjonującego w GRUDNIU należy przekazać 1000 CZK ZV OS KOVO do 1 LISTOPADA.

DIVADLO BESKYDSKÉ V NOVÉM JIČÍNĚ

REZERWACJE PRZYJMUJEMY OSOBIŚCIE W BIURZE ZWIĄZKU LUB TELEFONICZNIE 556623395, 556623304 od wtorku 6 września od godz. 6.30.

Zamknij się kochanie wtorek, 20 września 2022, od 19:00 Subskrypcja A

Komedia, Agencja Harlekýn Praga

Francuska komedia o tym, że nie każda prawda jest ładna, więc po co z nią wychodzić. Gaspard i Clémence to wciąż stosunkowo młodzi seniorzy. Mieszkają w pięknym mieszkaniu, a poza sporadycznymi drobnymi problemami wszystko jest jak należy.

Ich syn Lucas ożenił się z piękną Manon i razem mają synka Roberta, którym od czasu do czasu opiekują się rodzice. Wszystko to aż do dnia, w którym Lucas i Manon kłócą się przed rodzicami.

AUTOR: Eric Assous, REŻYSER: Antonín Procházka, W WYSTĘPACH: Jan Čenský, Dana Morávková, František Skopal/ Robert Hájek, Dominika Býmová/ Ivana Korolová/ Karolína Vágnerová

DŁUGOŚĆ WYSTĘPU: 2 godziny w tym 1 przerwa

Emerytura dla samotnych mężczyzn Piątek, 7 października 2022, od 19:00 Abonament D

Komedia, Teatr Pałacowy Praga

Hołd dla klasycznej komedii, ubranej w eleganckie, beztroskie i nostalgiczne przebranie secesji pierwszej dekady XX wieku, zaakcentowanej atmosferą nocy pełni księżyca, gdzie szalone sytuacje nabierają bajecznie delikatnego aromatu.

AUTOR: Sean O'Casey, Jiří Krejčík, REŻYSER: Jaromír Dulava

W WYSTĘPACH: Patrik Děrgel, Lukáš Příkazský, Anna Fialová/Lenka Zahradnická, Kateřina Píndejová i inni

WYDAJNOŚĆ DŁUGOŚĆ: 1 godzina 40 minut bez przerwy

Oscar dla Emily Środa, 12 października 2022, od 18:00 Subskrypcja S

Komedia, Teatr Studio DVA Praga

Małżeństwo Emily i Henry czekają na Oskary. Obaj mają nadzieję, że ich życie aktorskie zostanie nagrodzone. Spędzają czas do wieczornej uroczystości z rozmowami o odpowiednim stroju i wspomnieniami.

Kiedy pojawia się Jeff z firmy kurierskiej, w końcu mają publiczność, której tak bardzo potrzebują. Jednak młody posłaniec szybko swoimi dociekliwymi pytaniami ujawnia, że nie wszystko, co myślą i mówią, jest prawdą. A na koniec wielka niespodzianka.

AUTOR: Folker Bohnet, Alexander Alexy, REŻYSER: Petr Slavík, GRACZE: Carmen Mayerová, Petr Kostka, Václav Jílek/ Petr Lupták, DŁUGOŚĆ WYSTĘPU: 1 godzina 50 minut z przerwą

TERMINY SPOTKANIA KOMITETU I POWIERNIKÓW

SPOTKANIA POWIERNIKÓW 10/7, 11/4, 12/2.

SPOTKANIE KOMITETU 6.9., 20.9., 4.10., 25.10., 1.11., 15.11., 29.11., 13.12.

NIE ZAPOMNIJ O KORZYŚCIACH CZŁONKOSTWO W ZWIĄZKACH ZAWODOWYCH

Tegoroczna konferencja ZV OS KOVO, oprócz regulaminu wyborczego, zatwierdziła propozycje zmian w regulaminie gospodarczym, które rozszerzyły korzyści członka o następujące cztery innowacje:

DODATKI NA OKULARY w wysokości 500 CZK (wniosek medyczny w imieniu członka + dowód wpłaty)

SKŁADKI NA OBOZY LETNIE, KONCENTRACJE, TO RÓWNIEŻ DOTYCZYDLA SZKÓŁ W PRZYRODZIE, KURSY ADAPTACYJNE, wkład w wysokości 1500 CZK. (wkład w jedno z tych wydarzeń)

NAGRODY ZA DATKI, za 4-9 zapisów w roku kalendarzowym jednorazowa opłata 500 CZK, za 10 lub więcej zapisów nagroda w wysokości 1000 CZK (płatność styczeń-luty następnego roku na podstawie okazania dowodu podatkowego lub karta abonamentowa dawcy, płatność rozpocznie się w 2022 w styczniu 2023)

Wszystkie inne świadczenia pozostają w mocy, wszystko znajdziesz w Regulaminie Gospodarczym na stronie internetowej www.odboryvarroc.com

Wszystkie dotychczasowe świadczenia, składki i darowizny pozostają w mocy.

SKŁADKA NARCIARSKA -1500 CZK

NAGRODA ZA NOWEGO CZŁONKA– Kupon 500 CZK na paliwo

PREZENT NA 50 I 60 LAT– 2000 CZK

DAROWIZNĘ W PRZYPADKU WYJAZDU Z POWODU REORGANIZACJI, NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI ZDROWOTNEJ LUB EMERYTURY– kwota uzależniona od długości członkostwa w związkach zawodowych (1000-5 000 CZK)

VOUCHER ŚWIĄTECZNY– wartość 1500 CZK

PROGRAM T-MOBILE– taryfy ulgowe dla członków i ich rodzin, informacja w urzędzie.

DOPUSZCZENIE DO KRĘG LUB SKÓREK, PO PRZEDŁOŻENIU PARAGONU (500 CZK/rok)

ZWROT BILETÓW DO ZOO, członek związku + partner i dzieci poniżej 15 roku życia

WESELE CZŁONKA ZWIĄZKU ZAWODOWEGO, darowizna w wysokości 2000 CZK od związku zawodowego. Kopia aktu małżeństwa.

NARODZINY DZIECKA EKSPERTÓW, darowizna od związku zawodowego w wysokości 2000 CZK w stosunku do oryginału paragon za towar dla dziecka wraz z kopią aktu urodzenia.

PODCZAS ODWIEDZANIA DŁUGOTERMINOWEGO CHOROBY(minimum 2 miesiące) EKSPERCI.

Na podstawie PARAGONU (NIE PRZYJMUJEMY PARAGONÓW ZA ZAKUPY SPOŻYWCZE) zostanie wypłacona kwota do 500 CZK, maks. 2x w roku. Odbierz formularz przed wizytą w związku, na stronie internetowej lub w "V".

DAR MDŽ– w marcu bon DROGERIE o wartości 200 CZK. Dotyczy to również kobiet przebywających na zwolnieniu macierzyńskim i chorobowym.

PORADY PRAWNE - rezerwujesz u nas wizytę, konsultacja zawsze w 1. środę miesiąca.

CZY CHCESZ OTRZYMYWAĆ WIADOMOŚCI OD ZWIĄZKÓW ZAWODOWYCH PRZEZ E-MAIL?

System TREWIS to portal, na którym zarejestrowani są wszyscy członkowie OS KOVO Republiki Czeskiej

a za jej pośrednictwem możemy wysyłać naszym członkom aktualne comiesięczne materiały, aktualności, zaproszenia do zbierania np. voucherów, przypomnień o ważnych wydarzeniach, terminów rejestracji

itp. E-mail znajdzie się pod nagłówkiem związku TREWIS-KOVO w tytule, po otwarciu lub podczas odpowiedzi zobaczysz, kto wysłał e-mail od związku.

Jeśli nic nie otrzymałeś i jesteś zainteresowany otrzymywaniem informacji okazjonalnych, może to oznaczać, że Twój adres e-mail jest nieprawidłowo zarejestrowany lub nie zarejestrowałeś go u nas, w takim przypadku wyślij go na adres e-mail jhudakov@varroclighting.com

GDZIE MOŻESZ NAS ZNALEŻĆ WSZĘDZIE??

- [FACEBOOK](#)– „[OBBORYVARROCVÍJICÍN](#)”
- [V/Varroshare/METAL](#)
- [KĄCIKI INFORMACYJNE W PRZEKĄSIELACH](#)
- <https://clen.oskovo.cz/>
- www.odboryvarroc.cz

W NASTĘPNYM SEKCJI ODBĘDZIE SIĘ SPOTKANIE POWIERNIKÓW

W PIĄTEK 7.10.2022 OD 8:00 W SALI POSIEDZENIOWEJ ZK VLS

Pavel Zelený, prezes OS KOVO VARROC

